plug&play
BRUTTOPREISLISTE
Stand 01/2024
LÜFTUNG & BRANDSCHUTZ VEREINT!
2 Bruttopreisliste gebafresh 01/2024
BRUTTOPREISLISTE
Typ Bezeichnung Art.-Nr. PG
Preis-

AVR 100 32100 01 DN 100 100 x 208 99,61 €
AVR 125 32125 01 DN 125 125 x 221 120,82 €
AVR 140 32140 01 DN 140 140 x 228 141,39 €
AVR 160 32160 01 DN 160 160 x 238 157,47 €
AVR 180 32180 01 DN 180 180 x 248 192,81 €
AVR 200 32200 01 DN 200 200 x 258 214,66 €
DECKENSCHOTT   (siehe auch Bruttopreisliste geba Brandschutz)
Typ Bezeichnung Art.-Nr. PG
Preis-
gruppe
Nennweite Abmessungen
Ø x H (mm)
Preis pro Stück
WFK 100
mit freiem Querschnitt
W31100 20 DN 100 145 x 245 173,03 €
WFK 125
mit freiem Querschnitt
W31125 20 DN 125 177 x 255 185,39 €
WFK 160
mit freiem Querschnitt
W31160 20 DN 160 211 x 270 210,11 €
WFK 200
mit freiem Querschnitt
W31200 20 DN 200 251 x 300 245,95 €
WFK 250
mit freiem Querschnitt
W31250 20 DN 250 300 x 335 296,63 €
BRANDSCHUTZKLAPPE         (siehe auch Bruttopreisliste geba Brandschutz)
Typ Bezeichnung Art.-Nr. PG
Preis-
gruppe